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Sote-akatemian toimintakertomus 2023 on julkaistu!
 

Sote-akatemian vuosi 2023 oli täynnä koulutuksen kehittämistä, monialaista tutkimusta ja yhteiskunnallista
vuorovaikutusta. Toimintakertomukseen on koottu oleelliset luvut ja tapahtumat viime vuodelta sekä tiivistetty

toimintamme teemat kauniiseen pakettiin. Tässä toimintakertomuksessa myös katsaus Sote-akatemian
historiaan ja kehitykseen vuosien 2017–2023 välillä.

 
 

 

 

TUTUSTU TÄSTÄ
 

 

 

 

Oppaalla tukea perustason soten
ympäristöllisen kestävyyden
edistämiseen

  

 

 

 

 

Eläimet sosiaali- ja
terveydenhuollossa –
miniseminaari Helsingissä
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Podcast: Nuoret neurokirjolla – pohdintaa
yhteiskunnan ja diagnostiikan näkökulmista
(NEPSOS)
 

 

 

Onko neurokirjon diagnoosien yleistyminen seurausta
yhteiskunnallisista muutoksista, tietoisuuden lisääntymisestä vai
diagnostiikan tarkentumisesta? Miten neurokirjo huomioidaan nuorten
palveluissa? Aiheesta keskustelemassa sosiaalityön professori Merja
Anis, nuorisopsykiatrian apulaisprofessori Max Karukivi ja
erityispedagogiikan apulaisprofessori Minna Kyttälä. 

 

Tekstivastine Dialogiblogissa. Katso Yhteinen ääni -soittolistat
Soundcloudissa ja Spotifyssa.

 
 

Ympäristöllisen kestävyyden edistäminen on potilaan
ja koko sotesektorin etu. Ilmastonmuutoksen hillintä
edellyttää monitasoista yhteistyötä ja tämä haastaa
myös sote-aloja. Mitä keinoja meillä on?

 

Lue Larissa Niemen teksti Dialogiblogissa ja
tutustu oppaaseen Sote-akatemian verkkosivuilla.
 

Avustavat eläimet osana sosiaali- ja
terveydenhuoltoa – Ihmisen ja eläimen yhteistyö
-verkkokurssin tekijät Helsingin yliopiston
eläinlääketieteellinen tiedekunta ja Sote-akatemia
järjestävät miniseminaarin aiheesta ke 10.4.2024
kello 16–18.

 

Katso ohjelma ja ilmoittaudu täällä!
 

 

 

 

Tiedosta toimeen – tutkitun tiedon webinaareja ammattilaisille
  

 

 

Tiedosta toimeen on VSLJ:n, Turun yliopiston ja Heidekenin tiedekummien yhteinen webinaarisarja, jossa
tuodaan tiiviisti tietoa ajankohtaisista ilmiöistä lasten, nuorten ja lapsiperheiden kanssa työskenteleville
ammattilaisille. 

 

Tutustu webinaarisarjaan ja liity mukaan!
 

 

 

 

 

 

 

Uusimmat julkaisut
 

 

 

NEPSOS-hankkeessa:
 

Salminen, Laasanen, Leinonen, Karukivi, Vornanen, Alin & Kyttälä: Professional collaboration for
neurodivergent children and adolescents: A scoping review 

 Vertaisarvioitu, The European Journal of Special Needs Education
 

Kyttälä, Salminen, Karukivi, Laasanen, Alin & Leinonen: Samalla kartalla, eri poluilla? – Miten ammattilaisten
tarjoama tuki kohtaa lasten moninaistuvat tuen tarpeet?

 Yleistajuinen, Itlan Vieraskynä 7.2.2024
 

Right to Belong -hankkeessa:
 

Kiuru, Salmela-Aro, Laursen, Beattie, Vasalampi, Tunkkari & Junttila: Profiles of loneliness and ostracism
during adolescence: Consequences, antecedents, and protective factors

 Vertaisarvioitu, Child Psychiatry & Human Development
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 Sote-akatemia X:ssä

 Sote-akatemia Instagramissa
 Sote-akatemia Facebookissa
 Sote-akatemia LinkedInissä

 

#soteakatemia
 

 

Dialogiblogissa:
 

Mikola: Itsemurhien ehkäisemisessä tarvitaan moniammatillista yhteistyötä ja kohtaamista
 Yleistajuinen, Dialogiblogi 13.2.2024
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